
— 14563 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 Poz. 2517, 2518

Dz.U.z 2006 r. Nr 121, poz.844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847)
Rada Gminy Wierzbinek uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych i podmiotów dokonuj¹cych sprzeda¿y na targowi-
skach:

1) od sprzeda¿y towarów: z rêki, kosza, skrzynki, wiadra
wózka w wysoko�ci - 2,20 z³

2) od sprzeda¿y towarów ze stoiska przewo�nego, straganu,
z samochodu i przyczepy w wysoko�ci - 11,00 z³

3) od sprzeda¿y p³odów rolnych z samochodu i przyczep w
wysoko�ci - 5,50 z³

§2. Zarz¹dza siê: - pobór op³aty targowej w formie inkasa.

Inkasentem op³aty targowej wyznacza siê Gminn¹ Spó³-
dzielniê �SCH� w Wierzbinku

- wynagrodzenie za inkaso ustala siê w wysoko�ci 70% od
zainkasowanej kwoty

- ustala siê termin wp³at op³aty targowej do bud¿etu gminy
przez inkasenta na ostatni dzieñ miesi¹ca, w którym
pobrano op³aty.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Z-ca Przewodnicz¹cego
Rady Gminy

(-) Wac³aw Wojciechowski

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w
sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów
transportu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w
sprawie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych typów
infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187 z
20.07.1999).Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii
Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie � z dniem
uzyskania przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii
Europejskiej � dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku
Urzêdowym Unii Europejskiej � wydanie specjalne; tekst jedn.
Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.).

2518

UCHWA£A Nr XVII/79/2008 RADY GMINY W DORUCHOWIE

z dnia 8 lipca 2008 r.

w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 pó�niejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr
19, poz. 115 z pó�niejszymi zmianami) po zaci¹gniêciu opinii
Zarz¹du Powiatu Ostrzeszowskiego Rada Gminy w Dorucho-
wie uchwala, co nastêpuje:

§1. Zalicza siê do kategorii dróg gminnych drogi wymie-
nione w za³¹czniki nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Doruchów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego .

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(-) Joanna Blew¹ska



— 14564 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 Poz. 2518

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Rady Gminy w Doruchowie

nr XVII/79/2008
z dnia 8 lipca 2008 roku

WYKAZ DRÓG GMINNYCH

/ � 1 � � ' �� �

�� 0 ���3 �����
�� 2 ���7 �����
�� 7 ���0 �����
�� 7 ���5 ���7 �����
�� 5 ���7 ���7 �����
�� 7 �/ ���- �����
�� 0 ���0 ���% �����
�� = ���6 �. �����
�� . �/ ���6 �. �����
��� 6 �. �����
��� / ���3 �����
��� 3 ���6 �. �����
��� ��6 �����
��� ��6 �����
��� ��6 ������
��� ��. �����
��� ��2 �����
��� ��7 �����
��� ��/ �����
��� � � ��������3� � � �2 ��' �����
��� ��5 �����
��� ��1 �����
��� ��6 �����
��� ��= �����
��� ��3 �����
��� ��3 �����
��� � � ��������3� � � �7 ���' �����
��� 3 ���* ���' �����
��� * �� � �����
��� * �� � �����
��� 3 �� ����* �����
��� ' ��+ � �����
��� 7 ��3 � �����
��� - ���7 �����
��� ( �����
�� ( � � � �. ��: �����
��� 6 ���6 �. ���= ���5 �����
��� 6 �. ���: �����
��� : �����
��� ��. ��� ��/ �����
��� ��. �����
��� ��. �����
��� �� �����
��� 5 �����
��� 7 ��% � �����
��� � ��������3� �: �����
��� : �3 �����
��� : ���3 ���0 �����
��� : � � � ��������3 �����
��� = ���/ �����
��� = �����
��� 7 ��3 � �����
��� 6 ��. � �����
��� 0 �����
��� % ���0 �����
��� 6 �����



— 14565 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 137 Poz. 2518, 2519

��� 7 ��6 �3 � �����
��� 0 ���3 ���3 ����
��� 3 ��2 � �����
��� 0 ��2 � �����
��� � � ��������3� �3 �����
��� 2 � � � � �3 �����
��� 3 ���7 �����

5 � ������

2519

UCHWA£A Nr XVIII/101/2008 RADY GMINY ROZDRA¯EW

z dnia 8 lipca 2008 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Rozdra¿ewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,
z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), art. 20 ust. 1
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717 i z 2004 r. Nr
6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492 oraz z 2005 r. Nr 113, poz. 954
i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635,
z 2007 r. Nr 127, poz. 880) Rada Gminy Rozdra¿ew uchwala
co nastêpuje:

Rozdzia³ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego w Rozdra¿ewie, po stwierdzeniu zgodno�ci
ustaleñ planu ze studium uwarunkowañ i kierunków zagospo-
darowania przestrzennego gminy Rozdra¿ew.

2. Opracowaniem planu obejmuje siê obszar po³o¿ony
przy ul. Ko�miñskiej o ³¹cznej powierzchni ok. 3,5 ha.

3. Niniejsza uchwa³a obowi¹zuje na obszarze, którego
granice okre�la rysunek, zwany dalej rysunkiem planu zaty-
tu³owany �Miejscowy plan zagospodarowania przestrzenne-
go w Rozdra¿ewie dla terenu po³o¿onego przy ul. Ko�miñ-
skiej�, opracowany w skali 1:1.000 stanowi¹cy za³¹cznik nr 1
do niniejszej uchwa³y.

4. Za³¹cznikiem nr 2 do uchwa³y jest rozstrzygniêcie
sposobu rozpatrzenia uwag do projektu planu.

5. Za³¹cznikiem nr 3 do uchwa³y jest rozstrzygniêcie o
sposobie realizacji, zapisanych w planie inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych
gminy oraz zasad ich finansowania.

§2. Ilekroæ w dalszych przepisach niniejszej uchwa³y jest
mowa o:

1) planie - nale¿y przez to rozumieæ ustalenia planu, o
których mowa w niniejszej uchwale;

2) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ Uchwa³ê
Rady Gminy Rozdra¿ew;

3) rysunku planu - nale¿y przez to rozumieæ rysunek planu
stanowi¹cy za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y;

4) obszarze - nale¿y przez to rozumieæ obszar objêty niniejszym
planem, w granicach przedstawionych na rysunku planu;

5) terenie � nale¿y przez to rozumieæ czê�æ obszaru wydzie-
lon¹ liniami rozgraniczaj¹cymi wraz z odpowiednim sym-
bolem;

6) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê okre�laj¹c¹ najmniejsz¹ odleg³o�æ, w jakiej
mog¹ znale�æ siê budynki od linii rozgraniczaj¹cej terenu;

7) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy � nale¿y przez to rozumieæ
liniê wyznaczon¹ na rysunku planu, okre�laj¹c¹ usytuowa-
nie frontowej �ciany budynku, z wy³¹czeniem detali wy-
stroju architektonicznego takich jak balkony, tarasy, gzym-
sy, wykusze i ganki, oraz wolnostoj¹cych budynków go-
spodarczo-gara¿owych realizowanych w g³êbi dzia³ki;

8) us³ugach - nale¿y przez to rozumieæ dzia³alno�æ us³ugow¹
i handlow¹ w rozumieniu Polskiej Klasyfikacji Dzia³alno�ci;

9) us³ugach nieuci¹¿liwych � nale¿y przez to rozumieæ us³ugi,
których uci¹¿liwo�ci nie wykraczaj¹ poza granice dzia³ki,


